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РЕЗУЛЬТАТИ З АРМСПОРТУ. МОЛОДЬ ДО 23 років ПРАВА до 80 кг 

Місце ПІБ Організація Очки 

1 Кущ Дмитро Атлетико-1 30 

2 Мєдвєдєв Віктор Атлетико-2 28 

РЕЗУЛЬТАТИ З АРМСПОРТУ понад 80 кг 

Місце ПІБ Організація Очки 

1 Мєдвєдєв Віктор Атлетико-2 30 

2 Баздирєв Єгор Атлетико-1 28 

3 Семенюк Максим Атлетико-2 26 

4 Чуманський Євген КМППОЗ 24 

 

РЕЗУЛЬТАТИ З АРМСПОРТУ МОЛОДЬ ДО 23 років ЛІВА до 80 кг 

Місце ПІБ Організація Очки 

1 Мєдвєдєв Віктор Атлетико-2 30 

2 Кущ Дмитро Атлетико-1 28 

РЕЗУЛЬТАТИ З АРМСПОРТУ понад 80 кг 

Місце ПІБ Організація Очки 

1 Мєдвєдєв Віктор Атлетико-2 30 

2 Семенюк Максим Атлетико-2 28 

3 Баздирєв Єгор Атлетико-1 26 

4 Чуманський Євген КМППОЗ 24 

 

РЕЗУЛЬТАТИ З АРМСПОРТУ – ДОРОСЛІ ПРАВА РУКА до 80 кг  

Місце ПІБ Організація Очки 

1 Гмирянський Роман Атлетико-1 30 

2 Кущ Дмитро Атлетико-1 28 

3 Гуломов Олександр КМППОЗ 26 

4 Базаров Мурат КМППОЗ 24 

РЕЗУЛЬТАТИ З АРМСПОРТУ до 95 кг 

Місце ПІБ Організація Очки 

1 Сенів Ігор  Укртрансгаз 30 

2 Старинець Владислав Атлетико-2 28 

3 Кутовий Андрій Атлетико-2 26 

4 Петренко Володимир Київтеплоенерго 24 

5 Свідрук Микола Укртрансгаз 23 

6 Оніщенко Ігор Київтеплоенерго 22 

РЕЗУЛЬТАТИ З АРМСПОРТУ понад 95 кг 

Місце ПІБ Організація Очки 

1 Кірін Ілля Атлетико-1 30 

2 Навроцький Олександр Київтеплоенерго 28 

3 Савчук Ярослав НАН 26 

4 Зубко Павло Укртрансгаз 24 

5 Коляденко Сергій Укртрансгаз 23 

6 Островський Павло КМППОЗ 22 

 



 

 

 
 

 

РЕЗУЛЬТАТИ З АРМСПОРТУ - ДОРОСЛІ  ЛІВА РУКА до 80 кг 

Місце ПІБ Організація Очки 

1 Гмирянський Роман Атлетико-1 30 

2 Кущ Дмитро  Атлетико-1 28 

3 Базаров Мурат КМППОЗ 26 

4 Гуломов Олександр КМППОЗ 24 

РЕЗУЛЬТАТИ З АРМСПОРТУ до 95 кг 

Місце ПІБ Організація Очки 

1 Старинець Владислав Атлетико-2 30 

2 Кутовий Андрій Атлетико-2 28 

3 Петренко Володимир Київтеплоенерго 26 

4 Оніщенко Ігор Київтеплоенерго 24 

5 Свідрук Микола Укртрансгаз 23 

РЕЗУЛЬТАТИ З АРМСПОРТУ понад 95 кг 

Місце ПІБ Організація Очки 

1 Навроцький Олександр  Київтеплоенерго 30 

2 Кірін Ілля Атлетико-1 28 

3 Зубко Павло Урктрансгаз 26 

4 Савчук Ярослав НАН 24 

5 Островський Павло  КМППОЗ 23 

6 Коляденко Сергій Укртрансгаз 22 

 

КОМАНДНІ РЕЗУЛЬТАТИ 

Місце Організація Сума очок 

1 Атлетико-1 286 

2 Атлетико-2 284 

3 КМППОЗ 193 

4 Укртрансгаз 172 

5 Київтеплоенерго 153 

6 НАН 50 

 

Головний суддя 

суддя першої категорії                                                                  В’ячеслав Дзисяк м.Київ                                       
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